
 
Kraków, dnia 09.10.2020r. 

Ośrodek Kultury Kraków  - Nowa Huta 
Os. Zgody 1 
31-949 Kraków 
NIP: 678-13-13-032 
Regon: 351001192, 
tel./fax: 12 644 24 32 
e-mail: biuro@krakownh.pl 
http://krakownh.pl/ 

 
Wykonawcy w postępowaniu  
znak sprawy: DA.261.6.2020 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w 
art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.  
 
Otwarcie ofert w postępowaniu na: „Budowa obiektów małej architektury oraz rozbiórka istniejącego 

budynku gospodarczego w miejscu publicznym w ramach rewitalizacji zieleni i budowy ogródka 

jordanowskiego przy Klubie Herkules Filii Ośrodka Kultury, na działce nr 287, obręb 36, Nowa Huta, 

dla Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta – Etap 1” (znak sprawy: DA.261.1.6.2020) odbyło się w dniu 

09.10.2020r. o godz. 10:30. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia: 249 999,05 zł brutto,  
  
 
Nr 
oferty 

 
Firma  (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

 
Cena oferty 
[zł brutto] 

60% 
 

 
Skrócenie 

terminu 
realizacji  

20% 

 
Okres 

gwarancji 
20% 

 
Termin 

płatności  

 
1 

 
JANEX sp. z o.o. 

Ul. Franciszka Wężyka 26 
31-580 Kraków 

 
 

275 923,60 

 
 

wskazany w pkt 
IV SIWZ 

 
 

48 mcy 

 

do 30 dni 

 
2 

 
PRO GRES Kamila Antas 

Śledziejowice 869 
32-020 Wieliczka 

 
 

369 000,00 

 
 

wskazany w pkt 
IV SIWZ 

 
 

48 mcy 

 
 

do 30 dni 

 
3 

 
PPHU „MDTRANS” 
Mariusz Dąbrowski 

Poradów 44 
32-200 Miechów 

 
 

271 336,43 

 
 

wskazany w pkt 
IV SIWZ 

 
 

48 mcy 

 
 

do 30 dni 

 
 
       Małgorzata Jezutek 
                      (-) 
                 Dyrektor 
 

mailto:biuro@krakownh.pl

